Российская Федерация

Орловская область
ВЕРХОВСКИИ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
« 25 »   апреля   2017 г.   №06/49-рс                                       Принято на 6 заседании
п. Верховье                                                           Верховского районного
                                                                          Совета народных депутатов

О принятии в муниципальную собственность

Верховского района недвижимого государственного

имущества Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Орловской области от 5 февраля 2010 года № 1023-ОЗ «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Орловской области в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Орловской области», Верховский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Верховского района Орловской области недвижимое государственное имущество казны Орловской области:

               - газораспределительные сети в с. Верхняя Залегощь (ул. Свечкина Гора) Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области, кадастровый номер 57:19:0310101:366, назначение: 7.7. сооружения трубопроводного транспорта, протяженность – 1095 м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Орловская область, Верховский район, Корсунское с/п, с. Верхняя Залегощь, балансовая стоимость – 1 343 871,10 руб.;

  - земельный участок с кадастровым номером 57:19:0310101:291, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для строительства газопровода, площадь 5293 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Орловская область, Верховский район, Корсунское с/п, с. Верхняя Залегощь
Председатель Верховского районного
 Совета народных депутатов                                                   С.В. Цыбин
  Глава Верховского района                                                В.А. Гладских